様式第１号

年  月  日

 泉大津市長 様

                       住  所

（申請者） 氏  名

電話番号

泉大津市就職活動に伴う一時預かり利用補助金交付対象申請書

泉大津市就職活動に伴う一時預かり利用補助金交付要綱第６条に基づき、下記のとおり申

請します。

記

就職活動期間 開始日（予定）      年    月    日

就職活動内容

採用試験 ・ 面接 ・ 説明会

公共職業安定所等職業紹介機関への訪問、相談

職業訓練施設での訓練

利用児童について

氏    名

生年月日(年齢) 年   月   日生（   歳   カ月）

利用児童について（２名以上利用する場合のみ記入）

氏    名

生年月日(年齢) 年   月   日生（   歳   カ月）